
熊本県行政書士会 熊本中央支部

支 部 長 下 田 典 子

企画研修担当 野々口 瑞 穂

『平成25年度 第1回研修会のご案内』

熊本中央支部では、平成25年度「第1回研修会」を下記要領にて開催いたします。

今回は、熊本県行政書士会熊本中央支部としての最初の研修会になります。

そこで、心機一転、原点に立ち返って、過去の相談会でも圧倒的に相談件数が多い遺言・

相続をテーマに選びました。会員の皆様におかれましては、十二分に熟知された内容とは

存じますが、また、新たな発見もあるかもしれません。更なる、高みを目指す意味でも、

どうか、万障お繰り合わせの上、ご参加頂きますようご案内申し上げます。

記

日 時 平成25年７月26日(金)

午後１時30分～午後４時00分（午後１時15分より受付）

場 所 熊本県行政書士会会館 会議室（熊本県行政書士会会館３Ｆ）

熊本市中央区水前寺公園13番36号 TEL096－385－7300

テーマ ○第一部 午後1時40分～2時40分

「遺言・相続の実務について」

講 師 行政書士・ファイナンシャルプランナー

石 坂 公 一 会 員 （熊本東南支部）

○第二部 午後2時50分～3時50分

「行政書士のための税法～税法改正を含む～」

講 師 行政書士・税理士

山 内 悟 司 会 員 （熊本東南支部）

申込み ＦＡＸ ０９６－３８４－３２２７ （野々口事務所）

7月19日（金）までにお申し込みください。

※駐車スペースに限りがございますので、公共交通機関をご利用下さい。

※他支部からの参加は当日、資料代として500円を頂きます。

以 上



参 加 申 込 書

締め切り：平成25年7月19日（金）必着

私は、第1回 熊本中央支部研修会に参加を申し込みます。

平成25年 月 日

会員名

連絡先

（ 質 問 ） 質問のある方は、7月19日（金）までにお送りください。

FAX送信先 096-384-3227（野々口事務所）


